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Visevän! 

 

Välkommen till en ny säsong med Visans Vänner.  Precis som vi 

bestämde på årsmötet kommer vi att ha två träffar i höst.  

 

Den första träffen äger rum fredag den 6 oktober kl 19.00 i 

församlingshemmet i Hässleholm. Då har vi Öppen Scen, Allsång- och 

Nostalgiträff. Då är det fritt fram för var och en att 

underhålla med sång, musik och uppläsning av dikter, 

berättelser och dyl. Rune Lindqvist håller i allsången så 

det blir säkert härligt. Med anledning av att föreningen 

firar 50 år kommer Margareta Bjelke-Palmqvist, vår 

förra ordförande och numera arkivarie, att berätta om 

föreningen och visa gästböcker och annat intressant från 1967 till 

nutid. 

Vi får njuta av en god och mustig ärtsoppa och till kaffet blir det 

äppelkaka. Det finns punsch att köpa till självkostnadspris och annan 

dryck tar du med själv. Glöm inte sångboken. 

Du anmäler dig till Marianne Sundblad 0706-75 37 03  

eller hemsidan, www.visan-hlm.se, senast mån 2/10. Anmälan är 

bindande.                 
       

       
 

http://www.visan-hlm.se/


 

 

 

Söndag den 3 dec kl 17.00 har vi julvisträff och den här 

gången går vi på ”lokal”, nämligen till restaurang Farozon.  

Från Sölvesborg kommer viskonstnären Johannes Holmqvist 

tillsammans med violinisten Lotta och underhåller oss.  

Hos Farozon njuter vi också av en läcker ”jultallrik” som innehåller 

både sill, skinka och småvarmt. Vi sjunger och hygger oss tillsammans 

som vanligt.  

Till maten serveras bordsvatten men vill du ha något annat att dricka 

får du själv betala det, för vi kan ju inte ta med egen dryck dit.  

 

Anmälan till Marianne Sundblad 0706-75 37 03  

eller hemsidan, www.visan-hlm.se, senast torsdag den 23/11. Anmälan 

är bindande.             

Lägg märke till att vi har visträff söndag den 3dec kl 17 och att 

anmälan ska göras senast den 23/11. 
    

 
              

 

           Välkommen till höstens visträffar! 
                         

              Nämnden/Inger M 
 


